
VYPLŇTE VE DVOU STEJNOPISECH                      verze 2024/ VVP ČÍSLO DOHODY 
 došlo dne

DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE 
uzavřena v souladu s ustanovením § 75 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 
Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta, Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1; IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208; 
zastoupená děkanem fakulty: prof. PaedDr. Michalem Nedělkou, Dr. 
dále jen „zaměstnavatel“, 

a pan / paní  

 Jméno a příjmení: Rodné příjmení: 

 Datum a místo narození: Zdravotní pojišťovna: 

 Trvalé bydliště: Druh důchodu (je-li přiznán): 

 Rodné číslo: Email: 

 Číslo účtu:                   kód banky: Telefon: 

 Název a adresa školy/zařízení výkonu práce: 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 
dohodu o provedení práce: 

1. Sjednaný pracovní úkol: Odborné vedení studentů PedF UK na pedagogické praxi, vedení rozborových hodin. Vyberte druh
praxe: souvislá oborová ~ pedagogicko-psychologická ~ orientační ~   náslechová ~   jiná:
U souvislé pedagogické praxe uveďte jména a obor studujících:

2. Sjednaný rozsah hodin celkem:

4. Sjednaná odměna:

3. Pracovní úkol bude proveden do (datum):     

celkem je smluvní cenou.  

5. Odměna za provedení pracovního úkolu je splatná po dokončení a odevzdání práce formou bezhotovostního převodu na konto
zaměstnance.

6. Další sjednané podmínky:
• Dokončení a odevzdání pracovního úkolu bude potvrzeno pracovníkem PedF UK, který je garantem příslušné pedagogické praxe.
• Zaměstnanec se zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a všech skutečnostech označených zaměstnavatelem jako důvěrné nebo

podléhajících obchodnímu tajemství, se kterými byl během své činnosti pro zaměstnavatele seznámen, a to i po skončení dohody.
• Ustanovení neupravená touto dohodou se řídí obecně platnými právními předpisy ČR, zejména zákoníkem práce v platném znění.

Čestné prohlášení zaměstnance: /Vyberte jednu variantu, příp. doplňte. /
1. V rámci Univerzity Karlovy nemám uzavřen prac. poměr (dohodu o prac. činnosti nebo o provedení práce).
2. V rámci Univerzity Karlovy mám uzavřen další prac. poměr (dohodu o prac. činnosti, o provedení práce) na fakultě/součásti:

………………………….. V případě uzavření více DPP v rámci UK platí, že celkem lze za rok vyčerpat 300 hodin. 

V Praze dne: 
(datum začátku praxe) 

………………………………. ……………………………………. 
Podpis zaměstnance prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr. 

   děkan fakulty 

Stvrzuji, že práce byla provedena ve výše uvedeném rozsahu a termínu. 

Schválil: ………………………………................. 
 

Vyplněnou dohodu o provedení práce ve dvou stejnopisech předejte nebo zašlete na e-mail: katerina.esserova@pedf.cuni.cz , 
tel. 221 900 341

Garant praxe – jméno a příjmení: Katedra: Podpis: 

mailto:tatiana.stodulkova@pedf.cuni.cz

	dohodu o provedení práce:



